ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ
от 4 августа 2018 года                                                                               № 84/640

О приостановке полномочий членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

Рассмотрев представленные в территориальную избирательную

комиссию Геленджикская заявления членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом «ж» части 1

и частью 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия следующих членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса на период проведения

выборов депутатов Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик назначенных на 9 сентября 2018 года:

-  Седых Владимира Леонидовича – член участковой избирательной

комиссии №09-04;

- Атмачева Андрея Лазаревича – член участковой избирательной

комиссии №09-06;

- Лихацкого Тимофея Борисовича – член участковой избирательной

комиссии №09-20;

- Микко Анастасии Олеговны – член участковой избирательной

комиссии №09-21;

- Мащенко Василия Петровича – член участковой избирательной

комиссии №09-25;

- Ламбрианиди Алексея Ивановича – член участковой избирательной

комиссии №09-26;

- Носова Дениса Алексеевича – член участковой избирательной

комиссии №09-33;

- Ромадинова Анатолия Владимировича – член участковой

избирательной комиссии №09-34;

- Рыкун Александра Викторовича – член участковой избирательной

комиссии №09-35;

- Моисеенко Александра Владимировича – член участковой

избирательной комиссии №09-38.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков муниципального образования город-

курорт Геленджик.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии

А.А. Гримберг.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг